EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO N. 10, DE 22 DE F EVEREIRO DE 2012.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, no exercício da
Reitoria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

DIVULGAR O RESULTADO  dos Concursos Públicos Docentes realizados para as
seguintes Áreas:

Edital de Abertura de Concurso Público N. 082, de 1 3 de setembro de 2011, publicado

no DOU de 14 de setembro de 2011 .

PROFESSOR ADJUNTO
UFSM
Departamento de Ginecologia e Obstetrícia/CCS
Área: Medicina/Ginecologia e Obstetrícia

Candidatos classificados:
Francisco Maximiliano Pancich Gallarreta ................................................................... 1º lugar
Adriana Wagner   .......................................................................................................... 2º lugar

UFSM
Departamento de Artes Visuais/CAL
Área: Artes/Desenho

Candidato Classificado:
Lutiere Dalla Valle ........................................................................................................ 1º lugar

UFSM/Centro de Educação Superior Norte-RS
Departamento de Administração
Área: Administração/Mercadologia

Candidatos Classificados:
Marcelo Machado Barbosa Pinto ................................................................................. 1º lugar
Paloma de Mattos Fagundes......................................................................................... 2º lugar

UFSM/Centro de Educação Superior Norte-RS
Departamento de Administração
Área: Economia/Economia Geral

Candidato classificado:
Andrei Giovani Maia ..................................................................................................... 1º lugar

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

UFSM/Centro de Educação Superior Norte-RS
Departamento de Administração
Área: Administração/Administração da Produção

Candidato classificado:
Luiz Henrique Pantaleão .............................................................................................. 1º lugar

O prazo para vistas e interposição de recursos está previsto no caput do Art. 37 da

Resolução N.020/2009 - UFSM.

Dalvan José Reinert
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria